sala, cozinha, 2 quartos, 1 banheiro social, 1 pequeno lavabo voltado para a garagem, piso da 

casa em porcelanato, churrasqueira na garagem, fundos da casa coberta e com piso em cerâmica, imóvel 

com laje. (Valor: R$ 120.000,00)  Totalizando o penhora o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais)."  

Certidão de Matrícula  

*Consta (m) o (s) seguinte (s) registro (s) sobre o (s) bem (ns) penhorado (s):  

TIPO DE GRAVAME  REGISTRO  Nº PROCESSO  ORIGEM DO REGISTRO DO GRAVAME  

REGISTRO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA  R-9=17.671  -  CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF